
 

Sparraus monialaisille verkostoille 2024 
 

Monialaisia palveluja tuotetaan hallinnonalojen ja organisaatioiden rajat ylittäen. Toimiva monialainen 

yhteistyö vaatii paitsi verkostotyön osaamista, myös aikaa yhteistyölle ja sen kehittämiselle.  

Sparraus monialaisille verkostoille tarjoaa asiantuntijan 

tukea verkoston itse valitsemissa aiheissa. Sparrauksessa on 

mahdollisuus syventää jo toimivaa yhteistyötä tai hakea 

tukea tietyn verkostoyhteistyön haasteen ratkaisemiseen. 

Sparraus soveltuu hyvin esimerkiksi ryhmille, jotka ovat 

osallistuneet Monialaisen verkostoyhteistyön 

valmennukseen ja haluavat tukea syntyneen osaamisen 

soveltamiseen omassa verkostossa valmennuksen jälkeen. 

Sparrauksen kohderyhmä ovat kaikki Ohjaamoissa, 

työllistymistä edistävissä monialaisissa yhteispalveluissa (TYP), maahanmuuttajien ohjaus- ja 

neuvontapalveluissa ja maahan muuttaneiden osaamiskeskuksissa työskentelevät organisaatiotaustasta 

riippumatta. Sparraukseen osallistutaan 3–10 henkilön monialaisena ryhmänä, jossa on mukana 

henkilöitä verkoston eri toimijoista. Sparraukseen valitaan syksyllä 2024 mukaan enintään 8 verkostoa. 

Valinnoissa huomioidaan alueiden ja kohderyhmien tasapuolisuus sekä hakijaryhmän omat perustelut. 

Sparraajana toimii KTT Timo Järvensivu. Timolla on noin 20 vuoden tausta verkostotyön ja 

verkostojohtamisen tutkimuksessa, kehittämisessä ja koulutuksessa. Järvensivu on toiminut verkostotyön 

tutkijana Aalto-yliopistossa. Hän on väitellyt vuonna 2007 aiheenaan Strategisten yritysverkostojen 

arvopohjainen johtaminen. Timo on tehnyt monipuolista verkostojen tutkimusta useissa tieteellisissä 

hankkeissa. Tutkimustyön lisäksi Järvensivu on konsultoinut, kouluttanut, fasilitoinut ja sparrannut useita 

eri verkostoja. 

Sparraus monialaisille verkostoille koostuu kolmesta 3 tunnin mittaisesta etänä toteutettavasta 

sparraustapaamisesta. Suosituksena on, että tapaamiset pidetään 2–3 kuukauden ajanjakson sisällä. 

Verkosto sopii aikataulusta suoraan sparraajan kanssa.  

Sparraustapaamiset toteutetaan verkossa hyödyntäen Teamsia ja Howspace-oppimisalustaa. 

Sparraukseen osallistuvan ryhmän jäsenet voivat olla jokainen omalla tietokoneellaan etänä tai kokoontua 

fyysisesti samaan paikkaan, jossa ryhmä voi keskustella sparraajan kanssa etäyhteyden välityksellä. 

Haku 6.9.2024 mennessä: Webropol-hakulomake avautuu tästä  

Huomioithan, että ryhmänä hakulomake täytetään vain kerran, jolloin ilmoitetaan kaikkien ryhmään 

kuuluvien tiedot. 

Lisätietoja: Anne Välimaa ja Riia Mantsinen (etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi), KEHA-keskus 

https://link.webropolsurveys.com/S/A41940DE737B819E

